
Dit jaar is het weer mogelijk om met de bus naar de PC Franeker te reizen!  
Op woensdag 31 juli rijden we met vier speciale buslijnen van en naar Franeker.  
Ga goed voorbereid op pad en koop een retourticket voor de bus alvast online op arriva.nl/pcfraneker.   

Dit ticket is ook verkrijgbaar bij de chauffeur in de bus. 
Let op: in deze bussen kun je alleen betalen met PIN (betalen met contant geld is niet mogelijk).

Terugreis 
Na afloop van de finale brengen we je via de vier speciale  
routes weer terug. Op drie momenten kun je instappen:

Rit 1: �20:30 uur 
Rit 2: 22.30 uur

E
E

N
 G

O
E

D
E

 R
E

IS
 V

O
O

R
 IE

D
E

R
E

E
N

Route 2 (heenreis), lijn 892

Route 3 (heenreis), lijn 893 Route 4 (heenreis), lijn 894

Route 1 (heenreis), lijn 891
Plaats Halte Vertrektijden Tarief retour

HOLWERD Holwerd Prov. weg 6:44 8:28 12:43 € 10,00

BLIJE Provinciale weg 6:47 8:31 12:46 € 10,00

FERWERT Provinciale weg 6:51 8:35 12:49 € 10,00

MARRUM Provinciale weg 6:54 8:38 12:52 € 10,00

HALLUM Provinciale weg 6:57 8:41 12:55 € 10,00

OUDEBILDT-
ZIJL

De Kolk 7:02 8:46 13:00 € 10,00

NIJ ALTOENAE Stadshouderweg 7:10 8:54 13:08 € 10,00

SINT ANNA- 
PAROCHIE

Van Harenstraat 7:14 8:58 13:12 € 7,75 

SINT JACOBI- 
PAROCHIE

Sint Jacobiparochie 7:19 9:03 13:17 € 7,75 

MINNERTSGA Hervormde Kerk 7:23 9:07 13:21 € 7,75 

TZUMMARUM Wapen van Barradeel 7:27 9:11 13:25 € 5,50 

FRANEKER Sjûkelân 7:35 9:19 13:33

Plaats Halte Vertrektijden Tarief retour

WARTEN Hoofdstraat 8:24 12:39 € 10,00 

WERGEA Leeuwarderweg 8:28 12:43 € 10,00 

MARSUM Marsum 8:45 13:00 € 10,00 

INGELUM Ingelum 8:49 13:04 € 7,75 

BITGUMMOLE Terhornestrjitte 8:52 13:07 € 7,75 

BITGUM Bitgum 8:54 13:09 € 7,75 

BERLTSUM Berlingahiem 8:59 13:14 € 7,75 

MENAAM Rypsterdyk 9:04 13:19 € 7,75 

FRANEKER Sjûkelân 9:14 13:29

Plaats Halte Vertrektijden Tarief retour

KOARNJUM Koarnjum 6:51 8:35 12:52 € 10,00 

BRITSUM Britsum 6:53 8:37 12:54 € 10,00 

STIENS Nije Poarte 6:57 8:41 12:58 € 10,00 

VROUWEN- 
PAROCHIE

Vrouwenparochie 7:04 8:48 13:05 € 10,00 

SINT ANNA- 
PAROCHIE

Van Harenstraat 7:09 8:53 13:10 € 7,75 

SINT JACOBI- 
PAROCHIE

Sint Jacobiparochie 7:14 8:58 13:15 € 7,75 

MINNERTSGA Hervormde Kerk 7:18 9:02 13:19 € 7,75 

TZUMMARUM Wapen van Barradeel 7:23 9:07 13:24 € 5,50 

FRANEKER Sjûkelân 7:31 9:15 13:32

Plaats Halte Vertrektijden Tarief retour

AKKRUM Tsjerkebreed 8:10 12:25 € 10,00

GROU Sporthal ZZ, Park-
straat, Sporthal NZ

8:17-8:26 12:32-
12:41

€ 10,00

JIRNSUM Douwemastrjitte 8:31 12:46 € 10,00

RAERD Selanswei 8:36 12:51 € 10,00

REDUZUM Reduzum 8:41 12:56 € 10,00

WYTGAARD Wytgaard 8:45 13:00 € 7,75 

WEIDUM Sânpaed 8:50 13:05 € 7,75 

JELLUM Hervormde kerk 8:53 13:08 € 7,75 

BOKSUM Boksum 8:57 13:12 € 7,75 

DEINUM Deinum 9:00 13:15 € 7,75 

FRANEKER Sjûkelân 9:17 13:32

Dienstregeling


